

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025	30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(Audited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(UnAudited)	(Audited)
Total income from operations	3,474.91	13,366.82	2,359.05	16,841.73	17,963.16	27,597.49	25,006.08	17,167.90	2,986.27	42,885.20	7,265.36	15,458.96
Net Profit / (loss) before Tax	3,041.98	13,239.93	2,197.18	16,281.91	17,632.69	26,877.50	4,405.03	4,105.61	2,167.63	8,510.64	5,611.30	11,712.24
Net Profit / (loss) after Tax												
- Owners of the Company	2,361.57	11,836.32	1,667.51	14,197.89	16,275.35	23,600.52	10,049.72	15,716.26	8,890.37	25,765.98	19,923.91	41,210.29
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	-	-	236.68	122.16	-	358.84	-	(1.61)
Total comprehensive income for the period [comprising profits/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)]												
- Owners of the Company	51,380.06	75,456.28	84,387.04	126,836.34	209,904.74	86,346.98	23,747.79	8,360.56	52,976.06	32,108.35	94,507.62	102,236.20
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	-	-	237.96	120.22	-	358.18	-	(1.80)
Equity Share Capital	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)	-	-	-	-	-	-	656,517.59	-	-	-	-	549,561.72
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	1.06	5.33	0.75	6.39	7.33	10.63	4.52	7.08	4.00	11.60	8.97	18.55

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half year ended Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tsfinvestments.com).
2. The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on Nov 04, 2025.
3. The Ministry of Corporate Affairs has approved the change in the name of the Company from "SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED" to "TSF INVESTMENTS LIMITED", with effect from 23rd September, 2025. The name of the Company, thus, stands amended to "TSF INVESTMENTS LIMITED" with effect from 23rd September, 2025, and the Memorandum and Articles of Association of the Company stands altered to the extent of the change of name of the Company.
4. During the quarter ended 30th September 2025, the company sold its entire stake in Sundaram Composite Structures Private Limited.
5. The consolidated results for the period ended 30th September 2025 includes the results pertaining to M/s. Axles India Limited, the control of which was obtained with effect from 02nd May 2025 and consolidated on a line-by-line basis. Hence the same may not be comparable with the previous periods reported.



By Order of the Board
HARSHA VIJI
 Chairman

Chennai
 04.11.2025

TSF Investments Limited

(Formerly known as Sundaram Finance Holdings Limited)

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002 | Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641.
 Email: investorservices@tsfinvestments.com | Website: www.tsfinvestments.com

30 செப்டெம்பர் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அறையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(இலட்சம்களில்)

விவரங்கள்	தணிக்கை						இருந்திலைக்கப்பட்டது						முடிவடைந்த ஆண்டு	
	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அறையாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு			முடிவடைந்த அறையாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
	செப்டெம்பர் 30, 2025	ஐஞ் 30, 2025	செப்டெம்பர் 30, 2024	செப்டெம்பர் 30, 2025	செப்டெம்பர் 30, 2024	மார்ச் 31, 2025	செப்டெம்பர் 30, 2025	ஐஞ் 30, 2025	செப்டெம்பர் 30, 2024	செப்டெம்பர் 30, 2025	செப்டெம்பர் 30, 2024	மார்ச் 31, 2025	முடிவடைந்த ஆண்டு	
தணிக்கை முடிவடைந்த காலாண்டு	தணிக்கை முடிவடைந்த ஆண்டு													
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,474.91	13,366.82	2,359.05	16,841.73	17,963.16	27,597.49	25,006.08	17,167.90	2,986.27	42,885.00	7,265.36	15,458.96		
வரிக்கு முன் நிகு வரப்பு / (நஷ்டம்)	3,041.98	13,239.93	2,197.18	16,281.91	17,632.69	26,877.50	4,405.03	4,105.61	2,167.63	8,510.64	5,611.30	11,712.24		
வரிக்குப்பின் நிகு வரப்பு / (நஷ்டம்)														
கம்பெனி உரிமையாளருக்கானது	2,361.57	11,836.32	1,667.51	14,197.89	16,275.35	23,600.52	10,049.72	15,716.26	8,890.37	25,765.98	19,923.91	41,210.29		
மற்ற உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	-	-	236.68	122.16	-	358.84	-	(1.61)		
நடப்புக் காலத்திற்கான நிரிவான மொத்த வருமானம் / நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வரப்பு / (நஷ்டம்)	51,380.06	75,456.28	84,387.04	126,836.34	209,904.74	86,346.98	23,747.79	8,360.56	52,976.06	32,108.35	94,507.62	102,236.20		
கம்பெனி உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	-	-	237.96	120.22	-	358.18	-	(1.80)		
சமாத்தி முடிவடைந்த வருமானம்	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நின்கலாக)	-	-	-	-	-	-	656,517.59	-	-	-	-	-	-	549,561.72
அடிப்படை மற்றும் குறைவதிப்பு பங்கு நிகிதம் ஈட்டுத்தொகை (முதலிப்பு 25% ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்)	1.06	5.33	0.75	6.39	7.33	10.63	4.52	7.08	4.00	11.60	8.97	18.55		
(காலாண்டு காலத்திற்கு ஆண்டு நிகிதம் செய்யப்படின்கை)														

மேற்கண்ட முடிவுகளில் வந்தவொரு அசாதாரண இனங்களும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தையே செய்யிட்டிடும் அன்டு எங்கேஞ் கோர்ட்டுக்கு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் எடுதாக எங்கேஞ்களுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் அறையாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் நேர்காலம் எடுதாக எங்கேஞ்சின் இலையைதனும் ([URL: www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனிபின் இலையைதனும் (www.tsfinvestments.in) ஆகியவற்றின் கிடைக்கும்படி இருக்கிறது.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கிகிக்கப்பட்டது.
- செப்டெம்பர் 23, 2025 முதல் "கந்தம் ஓய்வனான்ஸ் ரோாஸ்டியங்ஸ் லிமிடெட்" என்ற நிறுவனத்தின் பெயரை "ஷஸ்ஸன்ப் இன்வெஸ்ட் மென்ட்ஸ் லிமிடெட்" என்று நிறுவனத்தின் பெயரை மாற்றுத்தின் அளவிற்கு நிறுவனத்தின் மெமோரண்டம் மற்றும் சங்கத்தின் விதிகளும் மற்றப்பட்டுள்ளன.
- செப்டெம்பர் 4, 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கிகிக்கப்பட்டது.
- செப்டெம்பர் 23, 2025 முதல் "கந்தம் ஓய்வனான்ஸ் ரோாஸ்டியங்ஸ் லிமிடெட்" என்ற நிறுவனத்தின் பெயரை "ஷஸ்ஸன்ப் இன்வெஸ்ட் மென்ட்ஸ் லிமிடெட்" என்று நிறுவனத்தின் பெயர் மாற்றத்தின் அளவிற்கு நிறுவனத்தின் மெமோரண்டம் மற்றும் சங்கத்தின் விதிகளும் மற்றப்பட்டுள்ளன.
- செப்டெம்பர் 20, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளில், மே 02, 2025 முதல் நடைபூராக்கு வரும் வகையில் பெறப்பட்ட M/s. ஆக்சில்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் அன்டு முடிவுகள் அடங்கும். எனவே, இது முந்தைய அறிக்கையிடப்பட்டு காலகட்டங்களுடன் ஒப்பிடப்படாமல் இருக்கலாம்.

சென்னை
04.11.2025

போர்ட் உத்தரவுப்படி
நார்கா விஜி
தகவலர்

டிஎஸ்எஃப் இன்வெஸ்ட் மென்ட்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் சுதாரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் என்ற அழைக்கப்பட்டது)

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@tsfinvestments.com Website: www.tsfinvestments.com